О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 24 февраля 2000 года № 288 "Об упорядочении эксплуатации
специальных транспортных средств для обслуживания государственных
учреждений, финансируемых из республиканского бюджета"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2013 года №
147. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
декабря 2016 года № 887.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.12.2016 №

 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).887
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 постановление
февраля 2000 года № 288 «Об упорядочении эксплуатации специальных
транспортных средств для обслуживания государственных учреждений,
финансируемых из республиканского бюджета» следующие изменения и
д о п о л н е н и е :
      в  положенности специальных транспортных средств для табеле
обслуживания государственных органов Республики Казахстан, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      в разделе «Министерство здравоохранения Республики Казахстан»:
      в подразделе «Комитет государственного санитарно- эпидемиологического
надзора Министерства здравоохранения Республики Казахстан»:
      с т р о к у :
«
Центральный департамент государственного санитарно-эпидемиологического надзора на
транспорте

2

                                                                    »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«
Департамент Комитета государственного санитарно-эпидемиологического надзора
Министерства здравоохранения Республики Казахстан на транспорте

4

                                                                    » ;
       с т р о к у :
«
Западный межрегиональный департамент государственного санитарно-эпидемиологического
надзора на железнодорожном транспорте

1

                                                                    »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
      «
Актюбинское отделенческое управление государственного санитарно-эпидемиологического
надзора на транспорте

1

                                                                    » ;
       с т р о к у :
«
Юго-Восточный межрегиональный департамент государственного
санитарно-эпидемиологического надзора на железнодорожном транспорте

4

                                                                    »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«
Алматинское отделенческое управление государственного санитарно-эпидемиологического
надзора на транспорте

4

                                                                    » ;
       с т р о к у :
«
Для департаментов государственного
санитарно-эпидемиологического надзора областей,
городов Астана и Алматы

1 единица санитарного автомобиля на каждые 300000
человек обслуживаемого населения, но не менее 1
единицы

                                                                    »
      и з л о ж и т ь  в  с л е д у ю щ е й  р е д а к ц и и :
«
Для департаментов Комитета государственного
санитарно-эпидемиологического надзора областей и
города Алматы

1 единица санитарного автомобиля на каждые 300000
человек обслуживаемого населения, но не менее 1
единицы

                                                                    » ;
       с т р о к и
«
Северо-Западный межрегиональный департамент государственного
санитарно-эпидемиологического надзора на воздушном транспорте

2

Юго-Восточный межрегиональный департамент государственного
санитарно-эпидемиологического надзора на воздушном транспорте

1

                                                                    »
       и с к л ю ч и т ь ;
       дополнить строкой следующего содержания:
«
Для департаментов Комитета государственного
санитарно-эпидемиологического надзора по городу
Астана

1 единица санитарного автомобиля на каждые 200000
человек обслуживаемого населения, но не менее 1
единицы

                                                                    ».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан